CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 689/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando verificar a possibilidade de asfaltar a Rua

Guarani, Bairro Palmeirense. Trata-se de via pequena, porém muito íngreme e o

calçamento está em péssimo estado, dificultando a passagem  de veículos.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2017

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC